
月

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

日 日 日

1
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

元日

月　間　活　動　計　画

部活動名 ESS部

成人の日

15:40-16:15

15:40-16:15

29休養日 平日 17 休日 12 月間合計



月

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

日 日 日19休養日 平日 11 休日 8 月間合計

9:30-12:30

15:30-18:00

9:30-12:30

15:30-18:00

15:30-18:00

15:30-18:00

成人の日

15:30-18:00

9:30-12:30

9:30-12:30

15:30-18:00

15:30-18:00

9:30-12:30

1
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

元日

月　間　活　動　計　画

部活動名 吹奏楽部



月

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

日 日 日

月　間　活　動　計　画

部活動名 演劇部

1
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

元日

始業式

15:40-17:00

成人の日

15:40-17:00

15:40-17:00

28休養日 平日 16 休日 12 月間合計

学年末考査

学年末考査・中間考査

学年末考査・中間考査

学年末考査・中間考査



月

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

日 日 日

休養日 学年末考査２日目

休養日 学年末考査３日目

休養日

休養日 学年末考査１日目

25休養日 平日 14 休日 11 月間合計

休養日 学年末考査４日目

休養日

休養日

休養日

12:40～13:00 お昼の放送

休養日

12:40～13:00 お昼の放送

休養日

休養日

15:40～17:30

休養日

休養日

休養日

12:40～13:00 お昼の放送

休養日 成人の日

12:40～13:00 お昼の放送

休養日

休養日

12:40～13:00 お昼の放送

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

1
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

休養日 元日

月　間　活　動　計　画

部活動名 放送部（北）



月

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

日 日 日31休養日 平日 21 休日 10 月間合計

成人の日

1
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

元日

月　間　活　動　計　画

部活動名 放送部

1月は活動がありません。



月

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

日 日 日30休養日 平日 18 休日 12 月間合計

15:40～16:40

成人の日

1
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

元日

月　間　活　動　計　画

部活動名 ボランティア（北）



月

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

日 日 日

月　間　活　動　計　画

部活動名 ボランティア部（南）

1
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

元日

校内活動 16:35～18:00

成人の日

校内活動 16:40～18:00

ＯＦＦ 中間・学年末考査前

28休養日 平日 16 休日 12 月間合計

八幡支援学校との昼休み交流 12:30～13:30 ３年学年末考査最終日（３年のみ）

ＯＦＦ 中間・学年末考査



月

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

日 日 日

練習 １５：４０～１７：００

23休養日 平日 13 休日 10 月間合計

練習 １６：４０～１８：００ 南

練習 １５：４０～１７：００

練習 １６：４０～１８：００ 南

練習 １６：４０～１８：００ 南

練習 １５：４０～１７：００

成人の日

練習 １５：４０～１７：００

練習 １６：４０～１８：００ 南

1
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

元日

月　間　活　動　計　画

部活動名 書道部



月

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

日 日 日28休養日 平日 17 休日 11 月間合計

15:30～17:30

15:30～17:30

成人の日

15:30～17:30

1
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

元日

月　間　活　動　計　画

部活動名 美術部



月

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

日 日 日

月　間　活　動　計　画

部活動名 伝統文化部

1
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

元日

15:30-17:00

成人の日

15:30-17:00

28休養日 平日 17 休日 11 月間合計

15:30-17:00



月

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

日 日 日

月　間　活　動　計　画

部活動名 文芸部

1
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

元日

成人の日

15:30～17:00

15:30～17:00

28休養日 平日 13 休日 15 月間合計

15:30～17:00



月

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

日 日 日27休養日 平日 15 休日 12 月間合計

16:00～17:00

16:00～17:00

16:00～17:00

成人の日

16:00～17:00

1
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

元日

月　間　活　動　計　画

部活動名 コンピュータ部（北）



月

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

日 日 日27休養日 平日 12 休日 15 月間合計

15:30～16:30

15:30～16:30

15:30～16:30

成人の日

15:30～16:30

1
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

元日

月　間　活　動　計　画

部活動名 コンピューター部（南）



月

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

日 日 日

月　間　活　動　計　画

部活動名 写　真　部

1
公式戦・練習試合等 活動時間 備　　　考

元日

15:40～17:00

成人の日

30休養日 平日 19 休日 11 月間合計


