

月 間 活 動 計 画

部活動名		ESS部	
1	月		
日	曜	活動時間	備 考
1	木		元日
2	金		
3	土		
4	日		
5	月		
6	火		
7	水		
8	木		
9	金		
10	土		
11	日		
12	月		成人の日
13	火		
14	水	15:40-16:15	
15	木		
16	金		
17	土		
18	日		
19	月		
20	火		
21	水	15:40-16:15	
22	木		
23	金		
24	土		
25	日		
26	月		
27	火		
28	水		
29	木		
30	金		
31	土		

休養日	平日	17	日	休日	12	日	月間合計	29	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名		吹奏楽部	
1	月		
日	曜	活動時間	備 考
1	木		元日
2	金		
3	土		
4	日		
5	月		
6	火		
7	水	9:30-12:30	
8	木	15:30-18:00	
9	金	15:30-18:00	
10	土	9:30-12:30	
11	日	9:30-12:30	
12	月		成人の日
13	火	15:30-18:00	
14	水	15:30-18:00	
15	木		
16	金	15:30-18:00	
17	土		
18	日	9:30-12:30	
19	月	15:30-18:00	
20	火	15:30-18:00	
21	水		
22	木		
23	金		
24	土		
25	日		
26	月		
27	火		
28	水		
29	木		
30	金		
31	土	9:30-12:30	

休養日	平日	11	日	休日	8	日	月間合計	19	日
-----	----	----	---	----	---	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名		演劇部	
1	月		
日	曜	活動時間	備 考
1	木		元日
2	金		
3	土		
4	日		
5	月		
6	火		
7	水		
8	木		始業式
9	金	15:40-17:00	
10	土		
11	日		
12	月		成人の日
13	火		
14	水	15:40-17:00	
15	木		
16	金	15:40-17:00	
17	土		
18	日		
19	月		
20	火		
21	水		
22	木		
23	金		
24	土		
25	日		
26	月		
27	火		学年末考查・中間考查
28	水		学年末考查・中間考查
29	木		学年末考查・中間考查
30	金		学年末考查
31	土		
休養日	平日	16 日	休日 12 日
			月間合計 28 日

月 間 活 動 計 画

部活動名		放送部（北）	
1	月		
日	曜	活動時間	備 考
1	木	休養日	元日
2	金	休養日	
3	土	休養日	
4	日	休養日	
5	月	休養日	
6	火	休養日	
7	水	休養日	
8	木	12:40~13:00	お昼の放送
9	金	休養日	
10	土	休養日	
11	日	休養日	
12	月	休養日	成人の日
13	火	12:40~13:00	お昼の放送
14	水	休養日	
15	木	12:40~13:00	お昼の放送
16	金	休養日	
17	土	休養日	
18	日	休養日	
19	月	15:40~17:30	
20	火	12:40~13:00	お昼の放送
21	水	休養日	
22	木	12:40~13:00	お昼の放送
23	金	休養日	
24	土	休養日	
25	日	休養日	
26	月	休養日	
27	火	休養日	学年末考查 1 日目
28	水	休養日	学年末考查 2 日目
29	木	休養日	学年末考查 3 日目
30	金	休養日	学年末考查 4 日目
31	土	休養日	

休養日	平日	14	日	休日	11	日	月間合計	25	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名		放送部		
1	月			
日	曜	活動時間	備 考	
1	木		元日	
2	金			
3	土	1月は活動がありません。		
4	日			
5	月			
6	火			
7	水			
8	木			
9	金			
10	土			
11	日			
12	月		成人の日	
13	火			
14	水			
15	木			
16	金			
17	土			
18	日			
19	月			
20	火			
21	水			
22	木			
23	金			
24	土			
25	日			
26	月			
27	火			
28	水			
29	木			
30	金			
31	土			

休養日	平日	21	日	休日	10	日	月間合計	31	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名	ボランティア（北）		
1 月			
日 曜	公式戦・練習試合等	活動時間	備 考
1 木			元日
2 金			
3 土			
4 日			
5 月			
6 火			
7 水			
8 木			
9 金			
10 土			
11 日			
12 月			成人の日
13 火			
14 水		15:40～16:40	
15 木			
16 金			
17 土			
18 日			
19 月			
20 火			
21 水			
22 木			
23 金			
24 土			
25 日			
26 月			
27 火			
28 水			
29 木			
30 金			
31 土			
休養日	平日 18 日	休日 12 日	月間合計 30 日

月 間 活 動 計 画

部活動名		ボランティア部（南）	
1	月		
日	曜	活動時間	備 考
1	木		元日
2	金		
3	土		
4	日		
5	月		
6	火		
7	水		
8	木	校内活動	16:35~18:00
9	金		
10	土		
11	日		
12	月		成人の日
13	火		
14	水		
15	木	校内活動	16:40~18:00
16	金		
17	土		
18	日		
19	月		
20	火		
21	水		
22	木	OFF	中間・学年末考査前
23	金		
24	土		
25	日		
26	月		
27	火		
28	水		
29	木	OFF	中間・学年末考査
30	金	八幡支援学校との昼休み交流	12:30~13:30 3年学年末考査最終日（3年のみ）
31	土		

休養日	平日	16	日	休日	12	日	月間合計	28	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名		書道部	
1	月		
日	曜	活動時間	備 考
1	木		元日
2	金		
3	土		
4	日		
5	月		
6	火		
7	水		
8	木	練習	15：40～17：00
9	金	練習	16：40～18：00 南
10	土		
11	日		
12	月		成人の日
13	火		
14	水		
15	木	練習	15：40～17：00
16	金	練習	16：40～18：00 南
17	土		
18	日		
19	月		
20	火		
21	水		
22	木	練習	15：40～17：00
23	金	練習	16：40～18：00 南
24	土		
25	日		
26	月		
27	火		
28	水		
29	木	練習	15：40～17：00
30	金	練習	16：40～18：00 南
31	土		

休養日	平日	13	日	休日	10	日	月間合計	23	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名		美術部		
1	月			
日	曜	公式戦・練習試合等	活動時間	備 考
1	木			元日
2	金			
3	土			
4	日			
5	月			
6	火			
7	水			
8	木			
9	金			
10	土			
11	日			
12	月			成人の日
13	火		15:30~17:30	
14	水			
15	木		15:30~17:30	
16	金			
17	土			
18	日			
19	月			
20	火		15:30~17:30	
21	水			
22	木			
23	金			
24	土			
25	日			
26	月			
27	火			
28	水			
29	木			
30	金			
31	土			

休養日	平日	17	日	休日	11	日	月間合計	28	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名		伝統文化部	
1	月		
日	曜	活動時間	備 考
1	木		元日
2	金		
3	土		
4	日		
5	月		
6	火		
7	水		
8	木		
9	金	15:30-17:00	
10	土		
11	日		
12	月		成人の日
13	火		
14	水		
15	木		
16	金	15:30-17:00	
17	土		
18	日		
19	月		
20	火		
21	水		
22	木		
23	金		
24	土		
25	日		
26	月		
27	火		
28	水		
29	木		
30	金	15:30-17:00	
31	土		

休養日	平日	17	日	休日	11	日	月間合計	28	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名		文芸部		
1	月			
日	曜	活動内容	活動時間	備考
1	木			元日
2	金			
3	土			
4	日			
5	月			
6	火			
7	水			
8	木			
9	金			
10	土			
11	日			
12	月			成人の日
13	火			
14	水		15:30~17:00	
15	木			
16	金			
17	土			
18	日			
19	月			
20	火			
21	水		15:30~17:00	
22	木			
23	金			
24	土			
25	日			
26	月			
27	火			
28	水		15:30~17:00	
29	木			
30	金			
31	土			

休養日	平日	13	日	休日	15	日	月間合計	28	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名		コンピュータ部（北）	
1	月		
日	曜	活動時間	備 考
1	木		元日
2	金		
3	土		
4	日		
5	月		
6	火		
7	水		
8	木		
9	金	16:00～17:00	
10	土		
11	日		
12	月		成人の日
13	火		
14	水	16:00～17:00	
15	木		
16	金	16:00～17:00	
17	土		
18	日		
19	月		
20	火		
21	水		
22	木		
23	金		
24	土		
25	日		
26	月		
27	火		
28	水		
29	木		
30	金	16:00～17:00	
31	土		

休養日	平日	15	日	休日	12	日	月間合計	27	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名		コンピューター部（南）		
1	月			
日	曜	活動時間	備 考	
1	木		元日	
2	金			
3	土			
4	日			
5	月			
6	火			
7	水			
8	木			
9	金	15:30~16:30		
10	土			
11	日			
12	月		成人の日	
13	火			
14	水			
15	木			
16	金	15:30~16:30		
17	土			
18	日			
19	月			
20	火			
21	水			
22	木			
23	金	15:30~16:30		
24	土			
25	日			
26	月			
27	火			
28	水			
29	木			
30	金	15:30~16:30		
31	土			

休養日	平日	12	日	休日	15	日	月間合計	27	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---

月 間 活 動 計 画

部活動名		写 真 部	
1	月		
日	曜	活動時間	備 考
1	木		元日
2	金		
3	土		
4	日		
5	月		
6	火		
7	水		
8	木		
9	金	15:40～17:00	
10	土		
11	日		
12	月		成人の日
13	火		
14	水		
15	木		
16	金		
17	土		
18	日		
19	月		
20	火		
21	水		
22	木		
23	金		
24	土		
25	日		
26	月		
27	火		
28	水		
29	木		
30	金		
31	土		

休養日	平日	19	日	休日	11	日	月間合計	30	日
-----	----	----	---	----	----	---	------	----	---